Дата складання протоколу річних Загальних зборів акціонерів Товариства 02.05.2024 року. 

Загальна кількість акціонерів, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у 
Загальних зборах, складеного станом на 24:00 24.04.2024 року, становить 240 (двісті сорок) осіб, яким 
належить 6 348 000 (шість мільйонів триста сорок вісім тисяч) штук простих іменних акцій, в тому 
числі 6 048 552 (шість мільйонів сорок вісім тисяч п’ятсот п’ятдесят дві)  штуки голосуючих простих 
іменних акцій, які враховуються при визначенні кворуму та надають право голосу для вирішення 
питань, які відносяться до компетенції Загальних зборів акціонерів Товариства. Загальні збори 
акціонерів мають кворум, за умови реєстрації для участі в них акціонерів, які сукупно є власниками